
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2012 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXXI/187/09 Rady Gminy Wieprz z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie: 

powołania Punktu Przedszkolnego we Frydrychowicach.  

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (j. t. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia 

i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz.U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1080 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: Rada Gminy Wieprz uchwala co następuje:  

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXXI/187/09 Rady Gminy Wieprz z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie: 

powołania Punktu Przedszkolnego we Frydrychowicach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieprz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieprz  

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4872


		2012-10-08T13:11:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




